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Lisätiedot:
talousjohtaja Mikael Boström, puh. 050 377 1228
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Talousjohtaja esittää toimialan taloussuunnittelijan vakanssin lak kaut ta mis-
ta ja talousasiantuntijan vakanssin perustamista 1.11.2020 lukien.

Rahatoimistossa on henkilöstömuutosten myötä järjestetty tehtäviä uu del-
leen kuluvan vuoden aikana. Myös yleishallinnon 1.7.2020 tehdyn toi mi-
alais ta mi sen kautta rahatoimiston ja kanslian työtehtäviä ja resursseja tar-
kas tel laan entistä enemmän kokonaisuutena.

Rahatoimistoon kuuluvat talousjohtajan lisäksi laskentasuunnittelija, ta lous-
suun nit te li ja ja pääkassanhoitaja. Lisäksi rahatoimiston alaisuuteen kuu luu
sivistystoimen talouspäällikkö. Taloushallinnon asiantuntija-, suun nit te lu- ja
valmistelutehtävät on jaettu usealle henkilölle. Toi min ta ym pä ris tön
muutokset, lakimuutokset, lisääntynyt hallinnollinen työ, suunnittelu ja ra-
por toin ti vaativat yhä enemmän taloushallinnon asiantuntijoilta. Toisaalta
kau pun gin yhteiset laskutusprosessit, talousarvio- ja tilinpäätösprosessit
vaa ti vat myös erilaisten hallinto- ja sihteeritehtävien hoitamista.

Monet taloushallinnon tehtävät ovat olleet pysyvästi ja tilapäisesti ha jau tet-
tui na eri henkilöillä rahatoimiston ulkopuolella. On tarkoituksenmukaista
muut taa vapautuneen taloussuunnittelijan vakanssi talousasiantuntijan va-
kans sik si, mikä vastaa paremmin toimialan tarvetta. Talousasiantuntijan
teh tä väk si voi antaa kaupungin ostolaskujen hoitamisen (selvittäminen ja
kier rä tys), toimittajatietojen päivityksen sekä talousarvio- ja ti lin pää tös kir jo-
jen taittotyön ja teknisen laadinnan. Lisäksi talousasiantuntija hoitaisi tar-
kas tus va lio kun nan kokouksiin liittyvät asiat kuten esityslistojen ja pöy tä kir-
jo jen teknisen laadinnan sekä toimisi kaupungin yhteyshenkilönä va kuu tus-
mek la rin kanssa vakuutuksiin liittyvissä asioissa. Tehtäviin kuuluisi myös
erilaisia avustavia tehtäviä mm. kaupungin talouden seurannan ja ana ly-
soin nin, taloussuunnittelun, tilinpäätöksen ja osavuosikatsausiin liit tyen
sekä sijaistuksia rahatoimiston muiden henkilöiden tehtävien osalta.

Kaupunginhallitus päättää virkojen ja työsopimussuhteisten tehtävien pe-
rus ta mi ses ta ja lakkauttamisesta. Perustamisen yhteydessä vahvistetaan
vaa dit ta va kelpoisuus ja kielitaito.

Kelpoisuusehtona tehtävään esitetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa.
Ta lous suun nit te li jan kelpoisuusehtona on ollut ylempi korkeakoulututkinto.
Teh tä väs sä tarvitaan suomen ja ruotsin kielen taitoa. Toisessa edel ly te tään
erinomaista suullista ja kirjallista taitoa ja toisessa tyydyttävää suul lis ta ja
kirjallista taitoa.

Ehdotetun muutoksen myötä syntyy säästöä palkkakustannuksissa vuo si-



ta sol la sivukuluineen noin 15 000 euroa verrattuna aikaisempaan.

KJ:
KH lakkauttaa yleishallinnon taloussuunnittelijan vakanssin (121001) ja pe-
rus taa talousasiantuntijan vakanssin 1.11.2020 lukien. Kelpoisuusehtona
teh tä vään on soveltuva korkeakoulututkinto sekä tyydyttävä molempien ko-
ti mais ten kielten suullinen ja kirjallinen taito.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


